
平成２６年１２月１１日 

茨城県工業技術研究会 

電子応用技術部会 

 

会員会員会員会員企業見学企業見学企業見学企業見学会及び交流会及び交流会及び交流会及び交流会会会会の開催について（案内）の開催について（案内）の開催について（案内）の開催について（案内）    

    

  時下，貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび，当研究会会員企業である荻野工業株式会社様のご協力を賜り，見学及び会員交流会を開

催することといたします。 

荻野工業株式会社様では，大学や工業技術センターなどとの産学連携による新技術開発を積極的進

めており，自社技術の開発成果にとどまらず，人材の育成にも効果があがっているとのことです。 

今回は荻野工業株式会社様の工場や研究開発現場の見学と現在どのような研究開発の取り組みを

されておられるか，お話をいただくとともに，皆様との交流を深めたいと思いますので，ぜひご参加

下さいますようご案内申し上げます。 

  参加希望の方は下記申込書に必要事項を記入のうえ，平成２７年 １月２８日（水）までにＦＡＸ

等でご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．日  時     平成２７年 ２月 ４日（水）１４：００～１５：４０ 

２．場 所      荻野工業株式会社茨城工場（守谷市松並1381-1）電話0297-48-1421（代） 

３．内 容   ①企業紹介＆話題提供「我が社の産学官連携による新技術開発の取り組み」 

②見学会 

③参加者自己紹介＆意見交換などの会員交流会 

４．参加定員  先着１５名（後日，案内図をお送りいたします。） 

        ※原則，研究会会員企業のみとさせて頂きます。 

※参加人数によっては，１社複数申込の場合の 

調整をさせて頂く場合があります。 

 

下記にご記入の上，ＦＡＸ等にてお申込下さい。 

 

交流企画＆電子応用技術部会交流企画＆電子応用技術部会交流企画＆電子応用技術部会交流企画＆電子応用技術部会    企業見学企業見学企業見学企業見学＆交流会＆交流会＆交流会＆交流会申込書申込書申込書申込書    （H27年1月28日〆切） 

 

企 業 名     ： 

御所属／御氏名  ： 

Tel        : 

Fax        : 

E-mail      :  

 

 

◎お問い合わせ・申し込み先  茨城県工業技術センター 技術基盤 平野，先端材料 齋藤  

ＴＥＬ ０２９－２９３－７２１２ ＦＡＸ ０２９－２９３－８０２９ 

イメージ図 


